
COMUNE DI FIUMEFREDDO DI SICILIA
Città Metropolitana di Catania

DETERMINA SINDACALE

1- del '2 LI' o 2 . !ù 2 "3

Oggetto: RETTIFICA DETERMINA SINDACALE NUMERO 06 DEL 22/02/2023-
OMINA COMMISSIONE PER CONFERIMENTO DI N. 1 INCARICO DI

COLLABORAZIONE, AI SENSI DELL'ART. 7, COMMA 6, DEL D. LGS 30 MARZO 2001,
N. 165, E SS.MM.II., AD ESPERTI DI COMPROVATA ESPERIENZA ED ELEVATA
PROFESSIONALITA' DA DESTINARE AL POTE ZIAMENTO DELL'ATTIVITÀ DI
SUPPORTO SPECIALISTICO DEGLI UFFICI TEC ICI, PER L'ATTUAZIONE DEL
PIANO NAZIONALE DI RIPRESA E RESILIENZA (PNRR).

IL SINDACO
Premesso che con deliberazione G.M. num. 75 del 31/10/2022 è stato fornito espresso AITO DI
INDIRIZZO. AVVISO DI INTERPELLO AL PERSO.\'ALE l.VTERXO per la ricogni:ione della
disponibilità propedeutica alla sele=ione DI UX FUXZIO.VARIO ESPERTO TECNICO:
VIST A la Determina del Responsabile del I servizio n. 61 del 18/11/2022 di approvazione avviso
CONFERIMENTO DI N. 1 INCARICO DI COLLABORAZIONE, AI SENSI DELL'ART. 7,
COMMA 6, DEL D. LGS 30 MARZO 2001. N. 165, E SS.MM.II., AD ESPERTI DI
COMPROVATA ESPERIENZA ED ELEVATA PROFESSIONALITA- DA DESTINARE AL
POTENZIAMENTO DELL'ATTIVITÀ DI SUPPORTO SPECIALISTICO DEGLI UFFICI
TECNICI, PER L'ATTUAZIONE DEL PIANO AZIONALE DI RIPRESA E RESILIE ZA
(PNRR), .
Preso atto che il temline ultimo per la presentazione delle istanze di partecipazione è stato fissato
alle ore 12_00del 07/12/2022, con le modalità di cui al sopra indicato bando:
Preso atto che sono pervenute num. 3 domande di partecipazione (numero protocollo 25931 del
O 1/12/2022) (numero protocollo 26129 del 05/12/2022) (numero protocollo 26419 del 07/12/2022-
ore 11.26)_come da attestazione dell'Ufficio Protocollo, pro!. numero 26646 del 09/12/2022:
Vista la Determina del Responsabile del I servizio n. 06 del 15/02/2023 Approvazione Elenco dei
Partecipanti ammessi all'Avviso conferimento di n.l Incarico di collaborazione, ai sensi dell'arto7.
comma 6, del D. Lgs 30 marzo2001,e ss. mm. ii., ad esperti di comprovata esperienza ed elevata
professionalità da destinare al potenziamento dell' attività di supporto specialistico degli uffici
tecnici, per l'attuazione del Piano Nazionale di Ripresa e Resilienza PNRR:
Vista la determina sindacale numero 06 del 22/02/2023:



Considerata la necessita di modificare la composizione della commissione. ai sensi dell"art. 35
comma 3, del D.lgs 165 del 200 l. in quanto uno dei componenti della stessa. Geom. Corica Angelo,
ricopre una carica sindacale;
Visto il vigente regolamento sull'ordinamento degli uffici e dei servizi;
Ritenuta la propria competenza,

DETERMINA
l) Di modificare/rettificare il punto 1 della determina sindacale numero 06 del 22/02/2023 e

per l"effetto, sostituire il componente nominato Geom. Corica Angelo con il Geom Oliveri
Santo; .

2) Dare atto che la commissione Giudicatrice. per avviso CONFERIMENTO DI . 1
INCARICO DI COLLABORAZIONE, AI SENSI DELL'ART. 7, COMMA 6, DEL D.
LGS 30 MARZO 2001, N. 165, E SS.MM.II., AD ESPERTI DI COMPROVATA
ESPERIENZA ED ELEVATA PROFESSIO ALITA' DA DESTINARE AL
POTENZIAMENTO DELL'ATTIVITÀ DI SUPPORTO SPECIALISTICO DEGLI
UFFICI TECNICI, PER L'ATTUAZIONE DEL PIANO NAZIONALE DI RIPRESA
E RESILIENZA (PNRR) è composta da:
l) Dott.ssa Angela Girgenti. Segretario Generale del Comune. con le funzioni di

Presidente;
2) Dott.ssa Patanè Graziella, dipendente dell"Ente, Responsabile di Area;
3) Geom. Oliveri Santo, dipendente dell'Ente.area Tecnica II:

Le funzioni di segretario della Commissione saranno espletate dalla dipendente Silvana Cavallaro.
dipendente dell"Ente appartenente alla categoria C.
Di dare mandato alla Responsabile del I Servizio di adottare tutti gli atti consequenziali alla
presente:
Di dare atto che la presente non comporta impegno di spesa.
Di trasmettere la presente ai soggetti interessati.
Il presente provvedimento è pubblicato all"Albo Pretorio On line secondo le procedure di legge.
affinché chiunque ne possa prendere conoscenza e in "Anuninistrazione Trasparente".
Fiumefreddo di Sicilia . .2J" - 02 - Wl;>


